
30.4.2020 7:21:24 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2019-032

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2019-032 ze dne 11.11.2019

(SMVS: 107V684001783)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6- Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení
staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
■ ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

• ve věcech technických:
hjyaavk

(technický dozor objednatele)
(technický dozor

stavebníka dle § 152 stavebního zákona)
společně dále jen „TDO“

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel41) na straně jedné

- koordinátor BOZP:

Adresa pro doručování:

Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno
619 74 731
CZ61974731

členem představenstva

eu5gqkq

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany11

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2019-032 ze dne 11.11.2019 na zhotovení díla - stavby „Klatovy - rekonstrukce skladu zbraní“
(dále jen „smlouva11) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

1/2



30.4.2020 7:21:24 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2019-032

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je úprava termínu dokončení díla z důvodu vyhlášení nouzového stavu pro
území České republiky.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v čl. 2 smlouvy byl Vládou České republiky dnem
12. 3. 2020 vyhlášen nouzový stav pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví
v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2). Tímto
opatřením došlo m.j. i k omezení provozu některých orgánů státní a vojenské správy, jejichž
stanoviska ke kolaudačnímu řízení je zhotovitel povinen dle bodu 2.1.12. odst. 2.1. čl. 2
smlouvy zajistit. Zhotovitel na základě těchto skutečností požádal svým dopisem o prodloužení
termínu dokončení díla o 30 kalendářních dní.

2.2. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.4. Termín dokončení díla: nejpozději do 210 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, a
to v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo
objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily
v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele11.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a
zhotovitel obdrží 1 výtisk.

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne - g -05‘ 2020

Za objednatele:

vedoucí oddělení investic Praha
odboru řízení staveb AHNM

V Brně dne i -ffi- 7fl?[]

Za zho

člen představenstva
Trade FIDES, a.s.

- 6 -05- 2020
Nabytí účinnosti dne:

2/2


